提 出                                   令和２年７月８日
保護者 様

市川市立宮田小学校
校長 本多 妃佐子

個人面談のお知らせ

盛暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、個人面談を下記の通り実施いたします。今年度は下記の日程で全児童の保護者の皆様と個人

面談を実施いたします。
つきましては、保護者の皆様のご都合を考慮して進めていきたいと思いますので下記の希望表のご

提出をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年８月１９日～２１日，１２月２３日～２５日 の 6 日間

１４：２０ ～ １６：３０

２ 場 所  各教室

３ 内 容  学校生活，学習の様子 その他

４ その他   ・時間はお一人１０分程度の予定です。短い時間となりますので、ご相談やご質問が

ありましたら、下の希望表にご記入ください。また、担任以外の職員との教育相談
も希望する方はあわせてご記入をお願いします。

・担任の出張等で実施できない日時がありますのでご承知おきください。
・当日、急用等で来校できなくなった場合は必ず、ご連絡ください。
・個人面談希望票は 7/13（月）までに担任へ提出してください。

キリトリ
個人面談希望票（全員提出）

  年   組     児童名

ご都合のよい日時に○、ご都合の悪い日時に×をお書きください。いつでもよい方は下の（ ）に○を
お書きください

時間・日 8/19(水) 8/20(木) 8/21(金) 12/23(水) 12/24(木) 12/25(金)

14:20～15:20

15:30～16:30

いつでもよい→（    ）

担任以外との面談…希望しない・希望する
【校長・教頭・教務・養護教諭・（他     ）】

※あてはまるところに○をおつけください。
※ご希望の日時をご記入ください。
（できるだけ多くお願いします。）

★ご兄弟が在学の場合はお書きください。

  年   組                  年   組

※7/13（月）までに担任へ提出してください。

＊備考欄（ご相談やご質問などありましたら
お書きください。）

個人面談は以下の日時に行います。
８月１９日(水)  １２月２３日(水)
８月２０日(木)  １２月２４日(木)       ：   頃
８月２１日(金)  １２月２５日(金)                担任記入欄